
Capra
www.vespera.cz

Nábytek Vespera

tel.: 605 860 317
fax: 517 371 242
e-mail: info@vespera.cz

Dýhy Večeřa a spol., s.r.o.
Tománkova 34
683 01 Rousínov

559

336

502

25
0

43
7

30
0



Capra se stane přirozenou součástí 
vašeho interiéru a zároveň nevšední 
reminiscencí na vaše mládí…

Capra, 
skok do mládí

Připomíná vám taburet Capra něco 
z minulosti? Pokud ano, nemýlíte 
se. Jeho design evokuje možná již 
pozapomenuté prostředí sportovních hal 
a školních tělocvičen. 

Capra působí sice drobně a nenápadně, 
na jeho mohutnou konstrukci se však 
můžete vždy spolehnout. Stabilitu mu 
dodávají masivní nohy z bukového 
dřeva, které mohou být dle vašeho 
výběru buď světlé přírodní, nebo mořené. 
Dřevěné prvky propůjčují tomuto solitéru 
přirozenost a nenásilný půvab.

Vnitřní kostra je tvořena laťovkou 
a vrstvenými PUR pěnami a díky tomu 
si můžete být jisti, že vždy dosednete 
do měkkého. Povrch je potažen kvalitní 
kůží, jejíž odstín záleží opět jen na vašem 
výběru. Originální Capra má kůži ve světlé 
barvě, zajímavě však působí i v tmavě 
hnědé. Příznivci barevných variací mohou 
vybírat ze široké škály odstínů.

Taburet Capra bude nepřehlédnutelný 
jako stylová přezouvací židle a zvýrazní 
tak každou chodbu či šatnu. Své místo 
najde i jako účelový doplněk v dětských 
pokojích. 

Taburet Capra

Design David Crla


